西安建筑业协会

关于开展2022年度西安市建筑业质量创优活动计划进行调查摸底的通知

各会员单位：
为了更好地引导企业依靠科技创新，强化质量管理，增强质量创优意识和品牌意识，推动我市建设工程质量水平的不断提高。经研究决定，现对会员单位2022年度申报西安市建筑业质量创优活动的计划情况进行调查摸底。请各会员单位于2021年12月17日前将《2022年度申报西安市建筑业质量创优活动计划表》（附后）报我会综合业务部。
届时，我会将根据企业的需求，组织专家针对西安市建筑优质结构工程及西安市建设工程雁塔杯奖（市优质工程）申报资料的收集整理、汇报资料的编写、土建和设备安装工程的创优细部做法等，为列入创优申报计划的工程进行现场指导，
充分发挥专家的技术引领作用，更好的为会员单位服务，全面提升企业质量管理和工程创优水平，促进质量创优活动规范化。
联系人：魏向阳

地  址：西安市安东街110号（市城建干校）1号楼201室
电  话：82252720
Q Q 号：2656094192
附件：《2022年度申报西安市建筑业质量创优活动计划表》
西安建筑业协会

                             2021年11月26日

2022年度申报西安市建筑业

质量创优活动计划表
	单 位 名 称

（公章）

	办 公 地 址

	质量技术

负责人

	QQ号

	座  机

	手 机

	联系人

	QQ号

	座  机

	手 机

	雁塔杯奖
	拟申报     项       □不申报

是否需要专家到现场进行指导：

  □需要   □不需要

	建筑优质结构工程
	拟申报     项       □不申报

是否需要专家到现场进行指导：

  □需要  □不需要

	工程建设优秀QC小组成果
	拟申报     项成果   □不申报

- 2 -
- 1 -